
1111111111111111111111111111111111111 11111 1111111111111111111111111111

MUBDP000SVEO
, , v

KRAJSKY URAD
MORA VSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor právní a organizační
28. října 117, 702 18 Ostrava

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj:

Sp. zn.:

í
, DoUo 1 2 -04- 2016

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

MSK 37965/2016
POR/7419/2016/BaP
056.1 A5
Mgr. Petra Bayerová
595622490
595622226

E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2016-04-11

Rozhodnutí

Krajský úřad Moravskoslezského kraje jako věcně a místně příslušný správní orgál} podle zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu, přezkoumal žádost města Rýmařov
ze dne 11. 3. 2016 o udělení souhlasu k uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Rýmařov a městem
Břidličná,

a podle§ 63 odstavce 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu, a § 164
odstavce 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu

uděluje souhlas

k uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Rýmařov, IČ 00296317, se sídlem náměstí Míru 1, 795 01
Rýmařov a městem Břidličná, IČ 00295906, se sídlem Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, jakožto účastníky řízení,
na jejímž základě budou orgány města Rýmařov vykonávat pro orgány města Břidličná přenesenou pusobnost na
úseku projednávání přestupku ve smlouvou stanoveném rozsahu.

Veřejnoprávní smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje o udělení
souhlasu k jejímu uzavření nabude právní moci.

Uzavřená veřejnoprávní smlouva je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Od Lhrodnění
Dne 14. 3. 2016 byla Krajském,u úřadu Moravskoslezského kraje doručena žádost města Rýmařov o udělení
souhlasu podle § 63 odstavce 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu,
k uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Rýmařov, zastoupeným starostou Ing. Petrem Kloudou,
a městem Břidličná, zastoupeným starostou Miroslavem Kladníčkem, na jejímž základě budou orgány města
Rýmařov vykonávat pro orgány města Břidličná v jeho správním obvodu přenesenou 'pusobnost, a to na úseku
projednávání přestupku ve smlouvou stanoveném rozsahu.

www.msk.cz



Veřejnoprávní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Protože všem účastníkům řízení bylo v plném rozsahu vyhověno, upouští se podle § 68 odst. 4 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, od dalšího odůvodnění.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu vnitra, a to podáním
učiněným u krajského úřadu, který rozhodnutí vydal.

Mgr. Karel MLiller
vedoucí oddělení legislativního a organizačního
odboru právního a organizačního

Mgr. Václavem lěžkým
právníkem oddělení legislativního a organizačního
odboru právního a organizačního

~j ....;3
-_ - .. '-</'I~,~/

'.'

po dobu nepřítomnosti zastoupen

Příloha
Veřejnoprávní smlouva mezi městem Rýmařov a městem Břidličná

Rozdělovník
Účastníci řízení: město Rýmařov, náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov

město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

www.msk.cz



Článek I.
Smluvní strany

Veřejnoprávní smlouva

uzavřená mezi městem Rýmařov a městem Břidličná

o zajišťování výkonu přenesené působnosti na úseku přestupků

Na základě usnesení Rady města Rýmařov č. 1598/27/15 ze dne 7. 12. 2015 a usnesení Rady města
Břidličná Č. 67/4 ze dne 09. 03. 2016 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní
smlouvu (dále jen "Smlouva"):

Město Rýmařov se sídlem náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov, Moravskoslezský kraj

zastoupené Ing. Petrem Kloudou, starostou

IČO: 00296317

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Bruntál

Č. účtu: 19 -1421771/0100

obec s rozšířenou působností

a

Město Břidličná se sídlem Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, Moravskoslezský kraj,

zastoupené Miroslavem Kladníčkem, starostou
IČO: 00295906

bankovní spojení KB, a.s., pobočka Bruntál

Č. účtu 19-786980257/0100

příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Rýmařov

Článek II.
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1) Smluvní strany se dohodly, že město Rýmařov bude prostřednictvím svých orgánů vykonávat

namísto orgánů města Břidličné a v jeho správním obvodu přenesenou působnost podle

zákona Č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
přestupcích"), a to v rozsahu vymezeném ustanovením § 53 odst. 1 tohoto zákona, vyjma
přestupků, jejichž projednávání je na základě zákona svěřeno orgánům jen některých obcí.

2) Na základě Smlouvy budou orgány města Rýmařov místně příslušnými správními orgány v

řízení ve správním obvodu města Břidličná, a to za podmínek dále dohodnutých v této
Smlouvě.

3) Výnosy z pokut uložených orgány města Rýmařov a náhrad nákladů řízení uložených orgány
města Rýmařov při plnění Smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Rýmařov.

1



Článek III.
Úhrada nákladů

f

1) Za výkon předmětu Smlouvy ve sjednaném rozsahu poskytne město Břidličná ze svého

rozpočtu městu Rýmařov na jeho účet č.: 19 -1421771/0100 příspěvek ve výši 1.600 Kč (slovy:

jedentisícšestset korun českých) za každý oznámený přestupek, k jehož projednání by jinak

byly příslušné orgány města Břidličná.
2) Město Břidličná se zavazuje hradit příspěvek, sjednaný v čI. III odst. 1 této Smlouvy, a to ve

dvou pravidelných pololetních splátkách na základě faktury vystavené městem Rýmařov, jejíž

součástí bude počet projednaných přestupků v daném kalendářním období vždy k 30. červnu

a 31. prosinci příslušného roku. Lhůta splatnosti faktury činí 15 dnů ode dne doručení faktury

městu Břidličná.
3) V případě, že bude smluvní vztah ukončen výpovědí nebo dohodou obou smluvních stran dle

článku IV. Smlouvy, vyúčtuje město Rýmařov plnění předmětu Smlouvy prostřednictvím
vystavené faktury, a to do 1 měsíce po ukončení smluvního vztahu. Lhůta splatnosti faktury
činí 15 dnů ode dne doručení faktury městu Břidličná.

Článek IV.
Doba trvání smlouvy

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu

Moravskoslezského kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.

2) Smluvní vztah lze ukončit po oboustranné písemné dohodě obou smluvních stran, k uzavření

této dohody se vyžaduje souhlas Krajského úřadu Moravskoslezského kraje.

3) Smlouvu lze rovněž jednostranně vypovědět bez udání důvodu. Smluvní strany si sjednávají
tříměsíční výpovědní lhůtu. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek V.

Společná ustanovení

1) Město Břidličná předá do 7 dnů ode dne uzavření Smlouvy městu Rýmařov veškerou spisovou

agendu související s výkonem činností podle článku II. Smlouvy. Město Rýmařov bude vést po

dobu platnosti Smlouvy veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle článku
II. Smlouvy.

2) V případě ukončení smluvního vztahu předá město Rýmařov městu Břidličná do 15 dnů od

skončení doby platnosti Smlouvy veškerou spisovou agendu související s výkonem činnosti
podle článku II. Smlouvy.

3) Smluvní strany zveřejní Smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých

obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů.
4) Po dobu platnosti Smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních úřadů

informaci o uzavření Smlouvy a jejím předmětu.
5) Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město Rýmařov,

jeden stejnopis obdrží město Břidličná a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad

Moravskoslezského kraje.

2



Ing. Petr Klouda Miroslav Klad"ček
starosta města Břidličná

6) Přílohu Smlouvy tvoří usnesení rady města Rýmařov č. 1598/27/15 ze dne 7. 12. 2015 a
usnesení Rady města Břidličná č. 67/4 ze dne 09. 03. 2016 o schválení uzavření této Smlouvy.

V Rýmařově dne 7.12.2015 V Břidličné dne 10. 03. 2016

!

3



~
Q

~ :::>
:2 ....., o
;> ~ " goc.. E-<

"O .o
o <l)

p.,
ob
I:::.....•

o '-J.,
'"

-2o >~
-«l {;I::: N~=a o
;i:

(5o:l •..
a ">.

1:';>
E ~
Vl ::r::><l)a r--
«I Ci
;> •..
o ">.

) •... 1:';>«Ia ~ -~-~
-2 o:: .,

'"<l) a .,
if1 Vl c<l s::

<l) .•... E '"c VJ '"~ ti) )<1) CI) i:i~ ::l 8 ><l)

1 a -i?
,~ ~ -N ~

" ...,
>- c<l <l) ~•... a -B~;> C)

::l Cl.,
o

Eo::i
Vl~

-2 c..
::l

;> •....
-«I Vl

;..... )~

§'c..
-t:.,~
>e ~g: -::l

-2 «I
I:::

<l)
) •... •....
;> Vl
«I o
N I:::
::l..D

~ o
Vl

o::l
~ c..
;> ::l...c: I:::
(.) oVl ~~ -~Vl

= ><l) -2
<l) a ><1)U) ro •....
Q,l ~= "O

U) «I -o;'
:::s o:: N

:::s
ci.

'-O

-= V) ;;.-. N
Q,l -- '"U) t-- C
Q,l N N= -- ~
U) 00 .<:J:::s 0\

x.i
V) 6

<l)

;.:::::: c00 -o>a ("'I') e-
V) "';,EN~ .-. ;.

~_5~ o ,2
N '"0:::2g) E E

~ .0 ::: N -;..,
V>~o o:::

~'>U
.•...
Il:I >c_

"O r-:



VÝPIS Z USNESENí
Rady města Břidličná konané dne 09. 03.2016

č.4/2016

Město Břidličná
Nábřežní 452, 79351 Břidličná, tel. : 554773541
IČ : 00295906, e-mail: starosta@mu-bridlicna.cz

67/4 Rada města schvaluje uzavření "Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Rýmařov a
městem Břidličná o zajišťování výkonu působnosti na úseku přestupků"

Schváleno 5 hlasy

V Břidličné dne 10. 03. 2016

Miroslav Kladníček
starosta města Břidličná



irlf
f J'-/vr7í/

'_:') /li"; ['1.

tajemník

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Bayerová Petra < petra.bayerova@msk.cz>
18. dubna 2016 14:38
tajemnik@mu-bridlicna.cz
Právní moc

Vážená paní tajemnice,

rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje č. j. MSK 37965/2016 ze dne 11. 4. 2016 o udělení souhlasu
k uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Rýmařov a městem Břidličná nabylo právní moci dne 14. 4. 2016.

S přáním příjemného dne

Mgr. Petra Bayerová
právník
odbor právní a organizační

Městský úřad Břidličná
Vyvěšeno na úřednídZo1dr:

18 ,04,
Vyvěšeno na el.úQtí dim~ne:18, ,
Sejmuto z úfednidesky dne:

Sejmuto z el.úfednídesky dne:

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad
28. října 117
702 18 Ostrava
tel.: 595 622 490
fax: 595 622 308
email: petra.bayerova@msk.cz
www.msk.cz
**** **'"EMAS

Městský úrad
792 : ~ ~?~D!'Č~Á

~ •••'-lMI
•·••l r ••••••-

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certjfikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do vou really need to print this e-mail? Consider the environment.

1


